
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

693.

Na osnovu člana 84 stav 8 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG", broj 74/19), Ministarstvo finansija
donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCU PLANA JAVNIH NABAVKI

("Službeni list Crne Gore", br. 055/20 od 12.06.2020)

Član 1
Plan javnih nabavki sačinjava se na obrascu 1 koji čini sastavni dio ovog pravilnika.

Član 2
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi član 1 stav 1 tačka 1 Pravilnika o obrascima u

postupcima javnih nabavki ("Službeni list CG", broj 48/17).

Član 3
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 9. jula 2020. godine.

Broj: 15-2122/1
Podgorica, 2. juna 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 2


